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n SON 3 yılda mesleklerini icra edemez hale 
geldiklerine dikkat çeken Erçin, “Bu tehdidin ana 
sebebi, artan enflasyona rağmen ilaç fiyatların-
daki euro kurunun düşük olması ve düzenleme 
yapılmayan ilaç fiyat kararnamesidir.'" dedi.

ECZANELERDEN 
KIRMIZI ALARM
Hükümetin yanlış sağlık politikaları nedeniyle ekonomik dar boğaz içine giren eczaneler, kapanma 
noktasına geldi. Antalya’daki 400 eczane de aynı tehlikeyi yaşıyor. Antalya Eczacı Odası Başkanı 
İsmail Erçin, “Kepenklerimizi kapatmak istemiyoruz. Yeni mevzuat düzenlemeleri istiyoruz. ” dedi

                    

                    

ECZANELER HER AN KAPANABİLİR

Hükümetin yanlış politikaları ve ekonomik kriz 
şimdi de eczacıları vurdu. Türkiye’de 30 bin, 
Antalya’da ise 400’ün üzerinde eczane kapanma 
tehlikesi ile karşı karşıya kaldı. Antalya Eczacı 

Odası Başkanı İsmail Erçin, yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte düzenlediği basın toplantısında yaşadıkları 
sıkıntıları anlattı. Erçin, “Yaşanan darboğaz eczaneleri-
mizdeki istihdamı tehdit etmektedir” diye konuştu.

MEVZUAT DÜZENLEMESİ YAPILSIN

Erçin, “Birçok ilaç piyasada bulunamadığından hem 
vatandaşlarımız hem de meslektaşlarımız zor gün-
ler geçirmektedir. 2 eczaneden birinin kapanma 
tehlikesi yaşadığı bu ortamda, eczane iflaslarının 

başlaması an meselesidir. Gel geç çözümlerle bugüne 
kadar bir şekilde gelmiş olan bu ilaç politikası akılcı ve 
bilimsel bir model ile köklü bir mevzuat düzenlenmesi-
ne ihtiyaç duymaktadır” dedi. n 5'TE

KUR DENGESİZLİĞİ 
EN ÖNEMLİ SORUN

400 ECZANE KAPANMA TEHLIKESI ILE KARŞI KARŞIYA

n AKSU’da daha yeni bitirilerek hizmete 
giren Hükümet Konağı’nın 
yeraltı otoparkını su bastı. 
Projenin eksik ve hatalı 
olduğunu iddia eden 
Aksu Belediye Başkanı 
İsa Yıldırım, “İzolas-
yonlarda sıkıntı var. 
Müteahhit parayı nasıl 
aldı ise o şekilde yapma-
lı. Aslında ceza vermek 
gerekir.” dedi. n 4’TE 

KONAKTA SKANDAL
Milyonlarca lira harcanan hükümet  binasını su bastı 

                    
ÖZEL 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

n YEREL seçimde 
CHP’den Konyaaltı Bele-

diye Başkanlığına seçilen 
Cem Kotan, 5 ayda 100 
milyon TL tasarruf 
elde etti. Kotan, 
belediyenin kiralık 
araç sayısının da 
130’dan 30’a düşü-
rüldüğüne dikkat 
çekti. n 8’DE 

Başkan Cem Kotan, kısa sürede başarı sağladı

n Dünya serbest dalış rekortmeni 
Şahika Ercümen, Kaş’ta düzenlenen 
Serbest Dalış Türkiye Şampiyona-
sı’nda 3 altın madalya kazandı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek,  “Şahika’yı tebrik ediyor ve 
kendisine Dünya Şampiyonası’nda 
başarılar diliyorum” dedi. n 7’DE 

Şahika Ercümen 3 madalya aldı  

UCUZ FATURALAR 
SLOGANDA KALDI
Suya yüzde 446 zam yapan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, faturalardaki  
“En ucuz su” sloganını değiştirdi  

n ASAT; astronomik zam yaptığı su faturalarının not 
kısmında bulunan “30 büyükşehir belediyesi arasında en 
ucuz su Antalya’da” ibaresini, “Su arızalarını ve kaçak su 
kullanımlarını lütfen bize bildiriniz” şeklinde güncelledi..  
n HABERI 4. SAYFADA

                    UCUZLUK ARIZA YAPTI 

n MURATPAŞA Belediyesi’nin bu yıl 10’uncusu 
düzenlediği Sünnet Şöleni, Yenigün Mahallesi 
Şehitler Parkı’nda yapıldı. Şölende konuşan 
Başkan Ümit Uysal,  “Çocuklarımıza ne yapsak 
az. Onlara gözünüz gibi bakıyorsunuz, bakma-
ya da devam edelim” dedi. n HABERI 8’DE 

MURATPAŞA’DA 
SÜNNET ŞÖLENİ

n CHP Muratpaşa İlçe Başkanı Can 
Okan Kıran, Türk İş İl Temsilcisi ve 
Yol İş Antalya 1 Nolu sendika başka-
nı Cemil Ünal’ı ziyaret ederek görüş 
alışverişinde bulundu. n 5’TE

Yol İş’e ziyaret

n MANAVGAT Belediyesi Gündoğdu 
Halk Plajı; yerli ve yabancı turistlerin yaz 
aylarında 
keyifle va-
kit geçire-
bileceği bir 
tesis olarak 
hizmete 
girdi. 
n 8’DE 

GÜNDOĞDU 
PLAJI AÇILDI

n ANTALYA Gazeteciler Cemiyeti, Özdi-
lekPark Antalya Alışveriş Merkezi’nde, 
üyelerine yönelik özel bir sinema gecesi 
düzenledi. n HABERI 8’DE 

AGC ÜYELERİNE
SİNEMA GECESİ

SIFIR BİNANIN OTOPARKINI SU BASTI

ARAÇLAR DA AZALTILDI
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Kepez Belediyesi, çeşitli 
alanlardaki uzmanların 
deneyimlerini paylaşacak-
ları, katılımcıların merak 

ettiği sorulara yanıt bulabilecekleri bir 
formatı hayata geçirdi. Kepez Forum’un 
ilk konuğu ise Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz oldu. Başkan Kocagöz, 
eğitimden spora, sosyal yardımlardan 
burslara kadar öğrencilerin merak ettiği 
tüm sorulara yanıt verdi. Kepez Beledi-
yesi’nin düzenlediği YKS kurslarına ka-
tılan ve artık üniversiteli olan gençlerle 
Antalya Kütüphanesi’nde bir araya 
gelen Başkan Mesut Kocagöz, hayatını, 
kariyer yolculuğunu ve deneyimlerini 
anlattı. Başkan Kocagöz, öğrencilere; 
“İyi insan olun, merhametli olun, ama 
mutlaka adaletli olun” vurgusu yaptı

TÜRKİYE’NİN GELECEĞİ GENÇLER 
“Antalya’nın geleceği yer Kepez, 

Türkiye’nin geleceği de gençlerdir” 
diyerek, sözlerini sürdüren Başkan 
Kocagöz, “O kadar iyi yetişmelisiniz ki; 
Biz rahat edelim. Çünkü biz bu bay-
rağı, bu vatanı, milleti, insanımızı çok 
seviyoruz. Ve bunu ayağa kaldıracak 
ve dalgalandıracak olan sizlersiniz. O 
yüzden sizlere çok güveniyorum, çok 
inanıyorum” diye konuştu. 

KEPEZ’E YENİ SPOR SALONLARI 
Kepez’de yapılacak projelere deği-
nen Başkan Kocagöz, öğrenciler için 
geçici barınma evi, yine öğrenciler 
için lokantalar, çamaşırhaneler, ortak 
buluşma alanları(OBA) yapacaklarını, 
internet, sosyal yardım ve burs desteği 
sağlayacaklarını sözlerine ekledi. Bir 
öğrencinin daha fazla spor alanları 
isteği üzerine; “Kepez Turgut Özal 
Spor Salonu’nun yapımında katkılarım 
oldu. Şu anda Gençlik Spor İl Müdür-
lüğü ile ortak projeyle 3 spor salonu 
açıyoruz.  Daha büyük bir spor salonu 
içinde çalışmalarımız devam ediyor. 

Antalya’daki en büyük spor okulumuz 
biliyorsunuz Kepez’de. Spor okulunda 
6 binin üzerinde, 12 branşta çocuk ve 

gençlerimize spor eğitimi veriyoruz” 
diye konuştu. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

MESUT KOCAGÖZ’DEN 
GENÇLERE TAVSİYELER
Kepez Forum’a katılan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz,  üniversite öğrencilerine 
kariyer yolculuğunu ve deneyimlerini anlattı. Gençlere önemli tavsiyelerde bulunan Baş-
kan Kocagöz, “Antalya’nın geleceği Kepez’de, Türkiye’nin geleceği de gençlerde...” dedi.

HABIPLER Mahallesi’ne kazandırılacak semt evi ve taziye evi 
için Kepez Belediyesi ve Mirbotan Selim İnşaat Yapı Malzeme-
leri Otomotiv Gıda Tarım Hayvancılık Turizm Sanayi Ticaret 
Ltd. Şti arasında protokol imzalandı. Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz ve hayırsever iş insanı Süleyman Unat imza-
ladı. Anlaşmaya göre, hizmet binasının inşaatı Mirbotan Selim 
İnşaat tarafından gerçekleştirilecek ve inşaatın tamamlanması-
nın ardından yapı, Kepez Belediyesi’ne devredilecek. Protokol 
kapsamında, Habipler Mahallesi’ne inşa edilecek olan yapı, 
‘T.C. Kepez Belediye Başkanlığı, Mir Mehmet Selim Unat Ta-
ziye ve Semt Evi’ adını taşıyacak. Başkan Kocagöz, Bu anlamlı 
katkılarından dolayı kendisine müteşekkiriz. Yeni Taziye ve 
Semt Evi, halkımıza önemli bir hizmet sunacak” dedi. 

HABİPLER MAHALLESİ’NE TAZİYE EVİ VE SEMT EVİ

CHP Muratpaşa İlçe Gençlik Kolları Olağan 
Genel Kurulu’nda seçimi kazanan Salih Can 
Akbaş, parti çalışmalarını aralıksız bir şekilde 
sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında partinin en 
yaşlı üyesi Hamdi Dicle’yi evinde ziyaret eden 
Akbaş, duygu dolu anların yaşanmasına neden 
oldu. Ziyaretten oldukça memnun kalan Dicle 
gözyaşlarına hakim olamadı. Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin Antalya’da en yaşlı üyesi olan Ham-
di Dicle’ye Muratpaşa Gençlik Kolları Başkan-
lığı sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette 
oldukça duygulanan Dicle’ye partiye vermiş 
olduğu emeklerden dolayı CHP Muratpaşaİl-
çe Gençlik Kolları Başkanı Salih Can Akbaş 
plaket takdim etti. 

EMEKLERİ İÇİN MİNNETTARIZ
CHP Muratpaşa İlçe Gençlik Kolları Başkanı 
Salih Can Akbaş ziyarete ilişkin açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi:“Bugün partimizin en 

genç ve en yaşlı üyesini bir araya getirerek, 
geçmişten geleceğe uzanan güçlü bağlarımızı 
bir kez daha hatırladık. Hamdi Dicle amcamız 
gibi Cumhuriyet sevdalılarının, partimizin 
temellerini atanların emeklerine her zaman 
minnettarız.”

CUMHURİYET AŞKI YAŞLA SINIRLI DEĞİL
Cumhuriyet Halk Partisi Muratpaşa İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı Salih Can Akbaş, 
Cumhuriyet aşkının hiçbir zaman yaşla sınırlı 
olmadığını ifade etti. Akbaş açıklamalarını 
daha sonra şu şekilde sürdürdü:“Genç üyemizle 
birlikte, partimize yıllarını adamış büyükleri-
mizden aldığımız bayrağı, Atatürk’ün izinde 
daha da ileriye taşıyacağımıza söz veriyoruz. 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Cumhuriyet aşkı, 
yaşla sınırlı değil; aksine, her kuşakta daha da 
güçlenen bir inançtır. Bizler, bu inancı yarınlara 
taşımak için buradayız.” n BÜLENT ÖNER

İLÇE ÖRGÜTÜNDE TARİHİ BULUŞMA 
CHP Muratpaşa İlçe Gençlik Kolları Başkanı Salih Can Akbaş, partinin Antalya’da en yaşlı üyesi olan Hamdi Dic-
le’yi evinde ziyaret etti. Düzenlenen ziyarette CHP’nin en genç üyesi yer aldı. Akbaş, Dicle’ye plaket takdim etti. 

ULUSLARARASI Antalya Altın 
Portakal Film Festivali kapsamında 
gerçekleştirilecek Antalya Film Fo-
rum için başvurular başladı.Festivalin 
basın bürosundan yapılan açıklamaya 
göre, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi ev sahipliğinde 5-12 Ekim’de 
düzenlenecek festival kapsamındaki 
Antalya Film Forum 7-9 Ekim’de 
gerçekleştirilecek.Ortak yapım 
olanaklarını artırmayı ve sinema 
sektörünün gelişimini desteklemeyi 
hedefleyen foruma, “Uzun Metrajlı 
Kurmaca Film Pitching Platformu”, 
“Uzun Metrajlı Kurmaca Film Work-
in-Progress Platformu”, “Belgesel 
Film Work In Progress Platform” ve 
“Dizi / Kısa Dizi Pitching Platformu” 
kategorilerinde projeler katılabilecek.

30 EYLÜL’DE AÇIKLANACAK 
Geçen yıllarda projeleri, kentte film 
üretimini artırmak ve film endüstri-
sinin önemli merkezlerinden birine 
dönüştürmek için Sümer Tilmaç Antal-
ya Film Destek Fonu ile destekleyen 
forum, bu yıl projeleri Sümer Tilmaç 
Antalya Senaryo Destek Fonu Pitching 
Platformu’na kabul edecek.”Pitching” 
platformlarına Türkiye’den süresi 

en az 60 dakika olan uzun metraj 
film projeleri, “Work in Progress” 
platformlarına ise yine Türkiye’den 
post-prodüksiyon aşamasında veya çe-
kimlerinin en az yüzde 70’ini tamam-
lamış projelerle başvurulabilecek.An-
talya Film Forum’a başvurular, “www.
antalyaff.com” internet sitesi üzerin-
den 16 Eylül Pazartesi saat 18:00’e 
kadar yapılabilecek.Seçilen projeler 30 
Eylül Pazartesi açıklanacak.Yönetmen, 
yapımcı ve senaristleri uluslararası 
film profesyonelleriyle buluşturacak 
forum, bu yıl toplam 500 bin lira para 
ödülü verecek. n AA

BAŞVURULAR BAŞLADI

ANTALYA’NIN Kumluca 
ilçesinde düzenlenen Gençlik 
Şöleni’nde öğrenciler per-
formans sergiledi. Kumluca 
Gençlik Merkezi tarafından 
Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Sanat ve Kongre Merke-
zi’nde düzenlenen Gençlik 
Şöleni’nde çeşitli kurslara 
katılan öğrenciler performans 
sergiledi. Programda çocuk 
tiyatrosu, müzik dinletisi, 

semazen gösterisi, çocuk 
korosu, resim ve el sanatları 
sergisi yer aldı. İzleyenlerin 
beğenisini toplayan etkinlikte 
gençler yeteneklerini sergile-
me fırsatı buldu. n DHA

Kumluca gençlik şöleni sona erdi 

KONYAALTI Belediyesi eğitim ve 
öğretim yılı öncesinde, ilçe sınırları içe-
risinde bulunan okullardaki çalışmalarını 
hızlandırdı. Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler, öğrencilerin daha sağlıklı 
ve konforlu bir ortamda eğitim almaları-
na yönelik temizlik, bakım, onarım gibi 
çalışmalar gerçekleştirdi. Okul binalarının 
içinde ve dışında yapılan bakım-onarım 
işlemlerinin yanı sıra, okul bahçelerinin 
temizliğini de yapan ekipler, okullardaki 
eksiklikleri giderdi. n İHA 
 
 

OKULLARDA 
TEMİZLİK

ÇOCUK Nörolojisi Uzmanı Prof. Dr. 
Serdal Güngör, öğretmenlerle yeni eğitim 
öğretim yılı öncesi ‘Epilepsi Farkındalık 
Semineri’nde bir araya geldi. Prof. Dr. 
Güngör, “Çocuklarına epilepsi teşhi-
si konan aileler bize kaygıyla geliyor. 
Çocuklarını okula gönderemeyecekle-
rini düşünüyorlar. En büyük kaygıları 
çocukların okulda nöbet geçirmesi. Bu 
ebeveynlerin en büyük korkusu gerçekten. 
Bu sebeple öğretmenlere çok fazla görev 
düşüyor. Öğretmenlerin epilepsiyi bilmesi 
gerekiyor. Farkındalık çok önemli. Öğret-
menlerimize çok teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. n İHA 

FARKINDALIK 
SEMİNERİ

KONYAALTI Belediyesi çocuklara 
spor bilincini eğitsel oyunlar aracılığıyla 
kazandırmak amacıyla belirli aralıklarla 
eğitim programı düzenliyor. Düzenle-
nen bu programda çocukların,  fiziksel 
aktiviteleri eğlenceli bir şekilde alanında 
uzman eğitmenlerle öğrenmeleri hedefle-
niyor. HayatPark  içerisinde gerçekleşen 
etkinlikte çocuklar, toplu- topsuz oyunlar, 
slalom, engelli koşu ve atlama parkurla-
rı, denge parkurları gibi alanlarda hem 
eğleniyor hem de öğreniyor. Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan, “Bu tür 
etkinlikler, çocuklarımıza sporun eğlenceli 
yönlerini göstererek, takım ruhunu geliş-
tirmeye teşvik ediyor” dedi. n BÜLTEN/
KONYAALTI BELEDİYESİ 

EĞİTSEL OYUNLAR
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Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Acil Tıp 
Anabilim Dalı Öğr. Gör. 
Doktor Süleyman İbze, 
acile başvuran viral üst 

solunum yolu enfeksiyon ve ishal rahat-
sızlıklarındaki artışın mevsimsel etkiler 
nedeniyle beklenilen bir durum olduğu-
nu anlattı. İbze, yaz dönemlerinde özel-
likle kapalı klimalı ortamlarda bulunma 
süreleri ile düğün, nişan ve konser gibi 
toplu organizasyonların artmasının viral 
üst solunum yolları enfeksiyonlarında 
ve viral ishallerde artışa neden olduğu-
nu belirtti. Beyaz et gibi soğuk zincirde 
korunması gereken gıdaların düzenli 
şekilde muhafaza edilememesinden 
kaynaklı bakteriyel ishal vakalarının 
da artmasına neden olduğunu söyleyen 
doktor İbze, yaz döneminde özellikle 
viral ishal ve viral üst solunum yolu 
enfeksiyonlarındaki artışın salgın gibi 
değerlendirilmemesine dikkati çekti. Vi-
ral enfeksiyonlardan etkilenmemek için 
uyarılarda bulunan İbze, maske, mesafe 
ve el hijyeninin önemine vurgu yaptı.

RİSK GRUBUNDAKİ KİŞİLER
Doktor İbze, özellikle 65 yaş üstü, 
kronik rahatsızlığı olanlar ve 5 yaş 
altındaki çocuklarda viral üst solunum 
enfeksiyonları ve viral ishal şikayet-
leri olanların risk grubunda olduğunu 
hatırlatarak, “Sıcak havada kişiler 
sıcaktan korunmak için klima açıp 
kapalı alanda vakit geçiriyor ve birlikte 
zaman geçirdikleri süre artıyor. Haliyle 
bu dönemlerde ortaya çıkan bir viral 
hastalık, kişilerden kişilere bulaşarak 
artış gösterebiliyor. Bunun dışında özel-
likle yaz dönemlerinde bazı virüslerin 
çocuklar yoluyla bulaştığını ve arttığını 
biliyoruz. Çocukların yaz döneminde 
daha çok dışarıda olması, havuz ve 
deniz kullanımları gibi şeyler bulaşı 
artıran faktörler. Özellikle fekal-oral 
yolla bulaşan virüslerin bu dönemde 
çocuklardan çocuklara, çocuklardan 

ailelerine taşındığını biliyoruz. Bu duru-
mu yaşayan kişilerde daha çok hafif 
hastalık şeklinde görüyoruz. Burada 
kaygılanılacak ciddi sağlık problemleri 
olarak düşünmemek gerekiyor ama bazı 
grupları bunların dışında tutmak gere-
kiyor. Özellikle 65 yaş üstü hastalar, 
kronik rahatsızlığı olan ya da bağışıklık 
sistemi zayıf hastaları ayırmamız gere-
kiyor. 5 yaş altındaki çocuk hasta grubu 
bizim için önemli. Bu iki grup kırıl-
gan bir grup, bu tarz durumlarda basit 
geçirebilecek hastalıkları ciddi geçirme 
ihtimalleri söz konusu. Bu grupların 
daha dikkatli izlenmesi, destek tedavi-
lerinin daha etkin yapılması ve gerekli 
hallerde hastane başvurusu ya da yatış 
gerektiren durumlar varsa ilgili sağlık 
kuruluşları tarafından değerlendirilmesi 
uygun olacaktır” dedi.

BOĞAZ AĞRISI, ATEŞ
Bazı belirtilere dikkat edilmesi ge-
rektiğini aktaran İbze, “Özellikle bu 
dönemde üst solunum yolu enfeksiyon-
larında, boğaz ağrısı, ateş, genel vücut 

ağrısı, kırgınlık en çok gördüğümüz 
durumlar. Bu şekilde başlayıp devamın-
da ishal gelişen vakalar da görüyoruz. 
İshalde kan olmaması, ishal renginin 
dışkı rengiyle aynı olması, içinde yeşil 
renk olmaması bize daha çok viral ishal 
olduğunu düşündüren bulgular. Onun 
dışında ishalin içerisinde sümüksü yapı 
olmaması, büyük olasılıkla yine bir 
viral etken olduğunu bize düşündürür. 
Yüksek ateş çoğunlukla bakteriyel ishal 
etkenlerinden kaynaklanır. Viral ishal-
lerde ateş çoğunlukla eşlik etmez ya da 
çok az düzeydedir” diye konuştu.

SOĞUK ZİNCİR HALKASI KIRILAN 
GIDA TÜKETİMİNE DİKKAT
Yaz döneminde görülen ishallerin 
genellikle bozulan gıdaların tüketi-
mi nedeniyle gerçekleştiğini anlatan 
doktor Süleyman İbze, “Hava sıcaklığı 
gıdaların korunmasını ve saklanmasını 
güçleştiriyor. Bu dönemde biz özellikle 
beyaz et ürünlerinde ya da içerisinde 
mayonez, krema gibi bozulmaya çok 
elverişli gıdaların tüketiminde daha 

çok gıda ilişkili bağırsak enfeksiyonları 
görüyoruz. Burada en sık gördüğümüz 
etken ‘E.coli’ dediğimiz bir bakterinin 
alt türü. Önemli olan mümkün olduğun-
ca soğuk zincir bozulmadan saklanmış 
gıdaların tüketilmesidir. Özellikle 
dışarıda tüketilen hazır gıdalarda, paket-
li ürünlerde soğuk zincir korunmadıysa 
bu gıdaların bozulmaları çok çabuk 
gerçekleşiyor ve ortaya çıkan bakteri 
ve ürettiği toksinde ishal tablosu ortaya 
çıkarabiliyor. Bu hastalar genellik-
le şiddetli kusma, bulantı ve kramp 
şeklinde karın ağrısı, bazen de yüksek 
ateşle karşımıza gelebiliyor. Midye bu 
anlamda korkulması gereken gıdalar-
dan biri. Çünkü içerisinde et var. Eğer 
doğru pişirilmediyse, doğru saklanma-
dıysa veya soğuk zincir sağlanmadan 
saklandıysa bozulmanın gerçekleşmesi 
olası bir durum. O yüzden bu gıdaların 
tüketilmesi bizim açımızdan risk teşkil 
ediyor” dedi.

ÖNLEM ALMAYI İHMAL ETMEYİN 
Üst solunum yolu ve ishal rahatsızlıkla-
rından korunmak için uyarıda bulunan 
İbze, “Viral enfeksiyonlardan korunma-
nın yolu kalabalık ortamlarda çok fazla 
bulunmamanız. Özellikle yaz dönemin-
de düğün, konser gibi organizasyonlar 
arttı. Bu tarz organizasyonlarda yan 
yana gelmek bir risk. 
Buralarda maske takmak ve çok yakın 
temasta bulunmamak bir koruyucu fak-
tördür. El yıkamanın sık sık yapılması 
gerekiyor. 
Aslında pandemi döneminde yaşadık-
larımızı hatırlamamız gerekiyor. Çünkü 
biz pandemiden kurtulduğumuzu, artık 
hiçbir zaman bu kuralların geri gelme-
yeceğini düşünerek hareket ediyoruz 
ama tüm viral enfeksiyonlardan ko-
runmanın temelinde belli bir mesafede 
bulunmak, yakın teması azaltmak ve 
el hijyeninin artırılması vardır. Bunun 
dışında güvenmediğimiz gıdaları tüket-
mememiz lazım” diye konuştu. n DHA

ENFEKSİYON 
ALARMI 

Risk grubundaysanız kalabalık 
ortamlardan uzak durun!

AKDENİZ Üniversitesi  Öğretim Görevlisi Doktor Süleyman İbze, son dönemde üst solunum 
yolu enfeksiyonları şikayetiyle gelen hastalarda artış olduğuna dikkat çekti. İbze,  “Viral 
enfeksiyonlardan korunmanın yolu kalabalık ortamlarda çok fazla bulunmamanız.” dedi

OLAY, saat 19.00 sıralarında, Gölhisar ilçesi 
Konak Mahallesi’nde meydana geldi. M.K., 
alacak meselesi nedeniyle husumetli olduğu 
damlama su boruları ticareti yapan Ramazan 
Tin ve oğlu Muharrem Tin’e pompalı tüfekle 
ateş açıp, kaçtı. İhbar üzerine bölgeye sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. 

İKİSİ DE CAN VERDİ 
Sağlık görevlileri, Ramazan Tin’in yaşamını 
yitirdiğini belirledi. Ambulansla Gölhisar 
Devlet Hastanesi’ne götürülen Muharrem Tin 
ise buradaki ilk müdahalesinin ardından Bur-
dur Devlet Hastanesi’ne sevk edilip ameliyata 
alındı. Tin de doktorların tüm çabasına rağ-
men kurtarılamadı. Olaydan sonra otomobili-
ne binerek Burdur yönüne doğru kaçan M.K. 
ise Tefenni ilçesinde polis tarafından yakala-
nıp gözaltına alındı. M.K.’nin ilk ifadesinde, 

“Alacağım vardı ödemediler. Canıma tak etti. 
Ondan oldu” dediği öğrenildi.

ACIMASIZCA ÖLDÜRDÜ 
Öte yandan olay, bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde, M.K.’nin elinde 
tüfekle baba oğula doğru koştuğu ve önce 
Ramazan Tin’e, daha sonra oğlu Muharrem 
Tin’e ateş ettiği, ardından da otomobiline 
binip uzaklaştığı anlar yer aldı. n DHA

PARASINI ALAMADI
ÇİFTE CİNAYET İŞLEDİ
BURDUR’un Gölhisar ilçesinde M.K., alacak meselesi yüzünden husu-
metli olduğu Ramazan Tin (53) ve oğlu Muharrem Tin’i (30) pompalı 
tüfekle vurarak öldürdü. Cinayet anı, güvenlik kamerasına yansıdı.

ISPARTA’NIN Eğirdir ilçesinde görev 
yapan İngilizce öğretmeni Coşkun Şeref 
Şen (36), tatil dönüşü fenalaşarak çoklu 
organ yetmezliği nedeniyle tedavi gör-
düğü hastanede hayatını kaybetti. Eğirdir 
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu’nda 
İngilizce öğretmeni Coşkun Şeref Şen, bir 
süre önce tatil için memleketi Isparta’nın 
Sütçüler ilçesine bağlı Kuzca köyüne git-
ti. Tatilden evine döndüğünde vücudunun 
sol tarafında uyuşma fark eden Coşkun 
Şeref Şen, hastaneye götürüldü. SDÜ Tıp 
Fakültesi Araştırma ve Uygulama Has-
tanesi’nde tedaviye alınan Coşkun Şeref 
Şen, tüm çabalara rağmen dün hayatını 
kaybetti. 9 yıllık İngilizce öğretmeni Coş-
kun Şeref Şen’in çoklu organ yetmezliği 
nedeniyle hayatını kaybettiği belirlendi. 
Coşkun Şeref Şen’in cenazesi, bugün 
Kuzca köyünde öğle vakti kılınacak 
namaz sonrası aile kabristanında defnedi-
lecek. n DHA

ÖĞRETMEN  
VEFAT ETTİ

Ekiplerin ‘dur’ ihtarına 
uymayan ve uygulamadan 
kaçan bir sürücüyü kovalayan 
polis memuru, kaza geçirdi. 
Kaza, saat 22.00 sıralarında 
Kepez ilçesine bağlı Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi Yeşil 
Irmak Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Gece saatlerinde 
trafik polisleri sokak üzerinde 
uygulama yaptığı sırada 09 
ALK 862 plakalı motosikle-
tin sürücüsü Metin K., ekiple-
rin ‘dur’ ihtarına uymayarak 
kırmızı ışıkta geçerek yoluna 
devam etti. Bunu fark eden 
trafik polisleri, motosiklet 
sürücüsünü kovalamaya 
başladı. 

DİZİNDEN VE BOYNUNDAN 
YARALANDI
Polis memuru ise sürücüyü 
kovaladığı sırada motosikle-
tinden dengesini kaybederek 

düştü. Kazayı fark eden diğer 
polis memurları durumu 
sağlık ekiplerine bildirdi. Mo-
tosikletten düşen dizinden ve 
boynundan yaralanan Atakan 
isimli polis memuruna, ilk 
müdahale sedyede yapıldı. Ya-
ralanan polis memuru, Kepez 
Devlet Hastanesi’ne götü-
rüldü.Uygulamadan kaçan 
motosiklet sürücüsü Metin 
K. ise bir süre sonra ekipler 
tarafından yakalandı. Metin 
K.’nın ehliyetsiz olduğu için 
kaçtığı öğrenildi. Ekipler, 
kaçan sürücüye gerekli cezai 
işlemleri uyguladı. n DHA

KAÇAN SÜRÜCÜ
KAZA YAPTIRDI

MANAVGAT ilçesi Side Mahallesi’nde 
meydana gelen kazada 1077 Sokak üzerin-
de seyir halindeki Aygül Y.’in kullandığı 
07 AKD 95 plakalı otomobil, 16 yaşındaki 
İngiliz vatandaşı Rhys K.M.’nin kullan-
dığı 07 AUP 412 plakalı ATV ile çarpıştı. 
Kazada yaralanan ve 112 sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırılan otomobil 
sürücüsü Aygül Y.’nin hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenildi. n İHA
 

ATV ile otomobil 
çarpıştı: 1 yaralı 

MANAVGAT Sanayi Cami’ne giren 
hırsız,  üst üste koyduğu rahle ve sehpala-
rın üzerine çıkıp yaklaşık 3 metre yükseğe 
tırmanarak girdiği imam odasından yardım 
paralarını çaldı. Öğle namazının ardından 
camiden ayrılan ve yaklaşık 2 saat sonra 
camiye geri dönen cami imamı A.B., imam 
odasının kapısının açık olduğunu, masanın 
üzerindeki eşyaların yerlerinin değiştiğini 
görüp çevreyi kontrol ettiğinde üst üste 
konulmuş sehpaları gördü.  Güvenlik 
kamerasını açan cami imamı, hırsızın 3 
metre yükseklikten içeri girdiğini, uzun 
süre içeride kalarak her yeri karıştırdığını, 
yardım paralarını aldığını görünce hemen 
polisi aradı. Camiye gelen Manavgat Em-
niyet Müdürlüğü Olay Yeri İnceleme ekibi 
cami kapısında ve imam odasında parmak 
izi çalışması yaptı. n İHA
   

CAMİDE HIRSIZLIK
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w LARA GÜZELOBA KARAVAN OTOPARK YAPIMI
ANTALYA SOSYAL HİZMETLER ANONİM ŞİRKETİ

LARA GÜZELOBA KARAVAN OTOPARK YAPIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN 				    : 2024/1151727
1-İdarenin
a) Adı 				    : ANTALYA SOSYAL HİZMETLER ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi 			   : ÇIPLAKLI MAHALLESİ 2046 SOKAK 3 		
				    DÖŞEMEALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası 	 : 2424433005 - 2424433009
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 	
				    sayfası 	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı 				    : LARA GÜZELOBA KARAVAN OTOPARK YAPIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı 	 : Uygulama Projesi ve Teknik Şartnamesine uygun 	
				    olarak 15.750,00 m2 lik bir alanda yaklaşık 132 adet 	
				    karavana hizmet edecek park yeri ile içerisinde, 		
				    Kafeterya, Çamaşırhane, Duş, WC, Market ve 		
				    Güvenlik/ Danışma Birimi bulunan Otopark Alanı 	
				    Düzenleme Yapım İşidir.
				    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
				    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Güzeloba Mahallesi 	
				    28024 Ada 2 Parsel ve 28025 Ada 1 Parseller 		
				    arasında bulunan karavan park alanı olarak 		
				    kullanılan alan içerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi 		  : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi 		  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 	
				    içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 	 : 26.09.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 	: Antalya Büyükşehir 	
				    Belediyesi 4.Kat İhale Salonu Yüksekalan Mahallesi 	
				    Adnan Menderes Bulvarı No: 20 07310 - 		
				    Muratpaşa / ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekindeki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
Listesi’nde yer alan A / XVIII Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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TOKİ tarafından yapımı 
tamamlanan Aksu Hü-
kümet Konağı’nın açılışı 
geçtiğimiz günlerde yapıl-

mıştı. Konağın yeraltında bulanan 
otoparkı ise su basmasından dolayı 
açılamadı. 

Konu; Aksu Eylül Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı’nda gündeme 
geldi ve tartışmalara neden oldu. 
AK Parti Grup Sözcüsü Mehmet 
Mekik, hükümet konağının açılma-
sının ardından sürücülerin otopark 
şikayeti olduğunu belirterek Aksu 
Belediye Başkanı İsa Yıldırım’dan 
sorunu çözmesini istedi. 

TAMAMLAMAK MÜTEAHHİDİN 
GÖREVİ 
Mehmet Mekik’in sözlerine cevap 
veren İsa Yıldırım, projenin acemi 
kişiler tarafından yapıldığını savun-
du. Açılan hükümet konağını hem 
çatısının hem de yeraltı otoparkının 
su sızdırdığını belirten Yıldırım, 
“Şuanda hizmet verdiğimiz Aksu 
Belediyesini de geçmişte biz 
yaptık. Bizim bir su problemimiz 
yok. Biz bunun önüne geçmek için 
taş döşedik. Hükümet konağı daha 
deneyimli kişiler tarafından yapılsa 
kusursuz olurdu. İzolasyonlarda 

sıkıntı var. Biz tamir etmeye çalış-
tık, çözüm bulamadık. Havuzlarda 
su durmuyor. Elimizden geleni 
yapmaya çalışıyoruz. Müteahhidin 
yapması gerekir. Parayı nasıl aldı 
ise o şekilde yapacak. Aslında ceza 
vermek gerekir. Yapamayan yeri 
yapması gerekir. Biz yapacağız. 
Caminin de bodrumundan su çıkı-
yor. Camide bodruma ne gerek var, 
mantar mı yetiştirecekler” dedi. 

KAYMAKAMLIĞI DA SU BASIYOR
Yeraltı otoparkında yaşanan sorunla 
yakından ilgilendiğini ifade eden 
Aksu Belediye Başkan Yardım-
cısı Hüseyin Çelik ise “Parkla ile 
çok uğraştık. İçerisinden resmen 
su gümlüyor. Bohçalamasistemi 
yapılmamış. Su yükselince kayma-
kamlık binasını da basıyor. Biz de 
yeniden bir heyet kurduk. Müca-
dele ediyoruz. Oraya kimse değerli 
arabasını park etmez. Çözemediği-
miz bir problem var. 4 motopomp 
çalıştırdık çözüm bulamadık. Aşırı 
su geliyor. Çok sıkıntılı bir alt yapı-
sı var” ifadelerini kullandı.  
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

KONAKTA 
SKANDAL 

Milyonlara mal olan hükümet binasını su bastı

Aksu’da kısa bir süre önce hizmete giren Hükümet Kona-
ğı’nın yeraltı otoparkını su bastı. Projenin eksik ve hatalı 
olduğunu savunan Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım, 
“İzolasyonlarda sıkıntı var. Müteahhit parayı nasıl aldı ise 
o şekilde yapmalı. Aslında ceza vermek gerekir.” dedi.

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi, son dönem-
de su fiyatlarına yaptığı 
yüksek zamlarla gündeme 
geldi. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi temmuz ayı 
ASAT Genel Kurulu’nda 
suyun birim fiyatına zam 
yapılmıştı.
 Alınan kararla mesken-
lerde 5 metreküpe kadar 
1.83 lira olan suyun birim 
fiyatı 10 liraya çıkarıldı.
Böylece suyun birim 
fiyatına yüzde 446 ora-
nında zam yapılmış oldu. 
Zam, özellikle dar gelirli 
vatandaşlar arasında 
büyük tepki toplarken, 
kent genelinde de geniş 
çaplı tartışmaya yol açtı. 
Zammın gerekçesi olarak, 
artan maliyetler ve suyun 
sürdürülebilir kullanımına 
yönelik kaynak ihtiyacı 
gösterildi. Ancak bu ge-
rekçeler, birçok vatandaş 
tarafından tatmin edici 
bulunmayarak, sosyal 
medyada tepkilere neden 
oldu.

EN UCUZDAN EN 
PAHALIYA 
Zam kararının ardından 

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi, su faturalarındaki 
dikkat çeken bir detayı da 
değiştirdi. Daha önce su 
faturalarının altında yer 
alan “30 büyükşehir bele-
diyesi arasında en ucuz su 
Antalya’da” sloganı, yeni 
bir ibareyle değiştirildi. 
Vatandaşlar, yeni dönem-
de su faturalarının alt 
kısmında “Su arızalarını 
ve kaçak su kullanımları-
nı lütfen bize bildiriniz” 
şeklinde bir uyarı ile 
karşılaşmaya başladı. Bu 
değişiklik, belediyenin su 
fiyatlarına zam yapması-
nın ardından dikkat çekici 
bir başka adım olarak 
değerlendirildi. Özellikle 
önceki sloganın, su fiyat-
larının uygun olduğunu 
vurgularken, yeni uyarı su 
kullanımına ilişkin bilinç-
lendirme amacı taşıyor.

HEM ZAM YAPIYORLAR 
HEM SU KESİYORLAR
Su zammına yönelik sos-
yal medyada ise tartışma-
lar devam ediyor. Birçok 
kullanıcı zammın orantı-
sız olduğunu ifade ederek 
geri alınmasını talep etti. 

Vatandaşlar, 
su varlığı 
açısından 
Türkiye’nin 
sayılı kentleri 
arasında yer 
alan Antal-
ya’da yüzde 
446’lık zam-
mın yüksek 

olduğunu dile getirdi. İşte 
o tepkilerden bazıları: 
Hikmet Yücel: “Zam 
öncesinde 200 TL’yi geç-
miyordu. Bu ay 685 TL 
fatura geldi. Gündüz evde 
biz yokuz çalışıyoruz, bu 
kadar da olmaz.” Gülhan 
Aydın: “Bir yandan zam 
yapıyorlar, bir yandan 
da hergün su kesiyorlar. 
Çamlıbel mahallesinde 
hergün saat 07.00’dan 
sonra su kesiliyor. Yet-
kililer duysun.” Özgür 
Özenekci: “Su sıkıntısı 
her yerde ciddi bir sorun 
olarak karşımıza çıkıyor. 

Muhttin Böcek demeye 
gerek yok. Kaynaklar 
tükeniyor. Banyoda saat-
lerce su açmayı bırakmak 
gerekir.” Alıhan Demir: 
“230 TL geçmeyen su 
faturası 555 TL geldi. Vay 
halimize.” Ramazan Altı-
kardeş: “Her ay ortalama 
80-90 TL gelirdi. Daha 
üstünü görmedim. Bu ay 
548 TL geldi, akşamdan 
akşama evde yokuz.” 
Mehmet Şaban, “135 
TL’den 587 TL geldi, 
teşekkürler Antalya’m”  
n ERTUĞRUL GÜN/
ÖZEL HABER 

ZAM YAPILINCA   
SLOGAN DEĞİŞTİ
Suya yüzde 446 zam yapan Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin fatu-
ralardaki sloganı da değişti  Faturaların not kısmına; “30 büyükşe-
hir belediyesi arasında en ucuz su Antalya’da” yerine, “Su arızaları-
nı ve kaçak su kullanımlarını lütfen bize bildiriniz!” ifadesi yazıldı.
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Hükümetin yanlış politikaları 
ve ekonomik kriz şimdi de 
eczacıları vurdu. Türkiye’de 
30 bin Antalya’da 400’ün 

üzerinde eczanenin kapanma tehlikesi 
ile karşı karşıya kaldı. Antalya Eczacı 
Odası Başkanı İsmail Erçin yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte gazetecilerle 
bir araya gelerek güdeme ilişkin açık-
lamalarda bulundu Erçin, “Yaklaşık 60 
bin aileye ekmek kapısı olan eczacıla-
rımız ekonomik darboğazla baş etmeye 
çalışırken bizler yol arkadaşlarımızdan 
ayrılmak istemiyoruz. Yaşanan bu dar-
boğaz eczanelerimizdeki istihdamı da 
önemli ölçüde tehdit etmektedir” dedi. 

MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİ GEREKİYOR 
İlaç fiyatlarının Avrupa’da aynı içerikle 
satılan ilaçların en ucuzunun Euro cin-
sinden tutarını baz alarak belirlendiğine 
dikkat çeken Erçin, ilaçların fiyatlarının 
hesaplanmasındaki Euro kurunun en 
son 25 Aralık 2023 tarihinde güncel-
lendiğini 17,5483 Türk Lirası olarak 
sabitlendiğinden şikayet etti. Günümüz 
Euro kurunun 37.50 Türk Lirası olduğu 

belirten Erçin, “İlaç yoklarında kendini 
oldukça hissettiren krizin çok yakın 
olduğu ortadadır. Birçok ilaç piyasada 
bulunamadığından hem vatandaşlarımız 
hem de meslektaşlarımız zor günler ge-
çirmektedir. Gel geç çözümlerle bugüne 
kadar bir şekilde gelmiş olan bu ilaç 
politikası akılcı ve bilimsel bir model 
ile köklü bir mevzuat düzenlenmesine 
ihtiyaç duymaktadır” dedi.

BORCU BORÇLA ÖDEMEYE BAŞLADIK 
Son 3 yılda meslektaşlarının enflasyon 
altında ezildiğini mesleklerini icra ede-
mez hale geldiğine dikkat çeken Erçin, 
“Eczacılık mesleği, benzeri daha önce 
hiç yaşanmamış bir ekonomik tehdit 
altındadır. Bu tehdidin ana sebebi, artan 
enflasyona rağmen ilaç fiyatlarındaki 
Euro kurunun düşük olması ve düzen-
leme yapılmayan ilaç fiyat kararname-
sidir. Eczacılar; kira, elektrik, doğalgaz, 
personel gideri gibi rutin ödemeleri 
dahi yapamayacak noktaya gelmiş, ecza 
depolarına ödemeleri birikmiş ve bir 
kredi borcunu başka bir kredi borcuyla 

ödedikleri bir borç sarmalına girmiş-
lerdir. En temel işletme giderlerini dahi 
karşılayamaz duruma gelen eczacıların 
bu borç sarmalından çıkması mümkün 
görünmemektedir. İki eczaneden birinin 
kapanma tehlikesi yaşadığı bu ortamda, 
eczane iflaslarının başlaması an mesele-
sidir” sözlerine yer verdi.

KEPENK KAPATMAK İSTEMİYORUZ 
Erçin konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Meslek hakkı olmadan, gece gündüz 
demeden hizmet veren 1.Basamak Sağ-
lık Kuruluşu olan eczanelerimiz, hasta-
ne muayene ücretlerinin adeta tahsildarı 
olmuştur. Bu tahsilatların detaylarını 
hastalara anlatmaktan danışmanlık 
görevini yapamaz hale gelen eczanele-
rimiz, bir de bu tahsilatın gelir vergisini 
ödemektedir. Eczacılar artık daha fazla 
enflasyon altında ezilmeden hakettik-
leri meslek hakkını istemektedir. İlaç 
fiyatlarının hesaplanmasında kullanılan 
kademelerin günümüze uyarlanması 
elzem olmuştur. Meslektaşlarımız bu 
uyarlamanın kişilerin insafına değil, 

bilimsel verilere dayanarak mevcut eko-
nomik göstergelere göre belirlenmesini 
ve bunun da ayrıca enflasyon oranında 
kendini güncelleyecek bir mevzuata 
bağlanmasını istemektedir.Kutsal görev 
saydığımız nöbet hizmeti artık eczane-
lerimize önemli bir maliyet getirmekte-
dir. Vatanımızın en ücra köşesine kadar 
1. Basamak sağlık hizmeti vermeye 
yemin etmiş 30 bineczacının, mesle-
ğimizin içinde bulunduğu ekonomik 
kriz nedeniyle eczanelerini kapatmasını 
istemiyoruz. Türkiye genelindeki 30 
bin eczane, çalışanlarının istihdamını 
korumak istiyor. Yaklaşık 60 bin aileye 
ekmek kapısı olan eczacılarımız ekono-
mik darboğazla baş etmeye çalışırken 
bizler yol arkadaşlarımızdan ayrılmak 
istemiyoruz. Yaşanan bu darboğaz ec-
zanelerimizdeki istihdamı da önemli öl-
çüde tehdit etmektedir. En yakın sağlık 
danışmanı olan biz eczacılar her açıdan 
zor günler geçirmekteyiz. Kapanmak 
üzereyiz, kepenklerimizi kapatmak 
istemiyoruz.”  
n ERTUĞRUL GÜN

ECZANELERDEN 
KIRMIZI ALARM

400 eczane kapanma tehlikesi ile karşı karşıya

Hükümetin yanlış sağlık politikaları nedeniyle ekonomik dar boğaz içine eczaneler, kapanma 
noktasına geldi. Antalya’da 400 eczane de aynı tehlikeyi yaşıyor.  Antalya Eczacı Odası Başkanı 
İsmail Erçin, “Kepenklerimizi kapatmak istemiyoruz. Yeni mevzuat düzenlemeleri istiyoruz. ” dedi

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) 
Muratpaşa İlçe Başkanı Can Okan 
Kıran, yönetim kurulu üyeleri ve 
Muratpaşa İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Nurşen Bildirici ile birlikte Türk-İş 
Antalya İl Temsilcisi ve Yol-İş Sendika-
sı Antalya 1 No’lu Şube Başkanı Cemil 
Ünal’ı ziyaret etti. Karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunulan ziyarette ortak 
nokta ekonomi oldu. İşçilerin yaşadığı 
ekonomik sıkıntıların dile getirildiği 
ziyarette örgütlü mücadelenin önemine 
dikkat çekildi.
‘Yaşımız genç olsa da biliyoruz’
Parti olarak toplumun her kesimiyle 
iletişimi geliştirmek istediklerini belir-

ten CHP Muratpaşa İlçe Başkanı Can 
Okan Kıran, “Parti olarak toplumun her 
kesimiyle, özellikle örgütlü güçlerle bi-
raraya gelelim ve iletişimimizi geliştire-
lim istiyoruz. Neler yapabiliriz, siyaseti 
nasıl daha yoğun bir şekilde insanların 
faydasına kullanabiliriz amacıyla hem 
tanışalım hem de iletişimimizi geliş-
tirelim istiyoruz. 1963 yılında kurul-
duğunuzu gelirken öğrendim. 1980 
darbesi öncesinde sendikaların, kon-
federasyonların, işçi örgütlerinin aktif 
çalıştıklarını, işçi hakları için ne kadar 
faydalı olduklarını yaşımız genç olsa 
da biliyoruz. 80’le beraber insanları 
hem politikadan, hem örgütlü yapılar-
dan hem de siyasetten uzaklaştırdılar” 
şeklinde konuştu. 

 SESİMİZİ DUYURMAK İSTİYORUZ 
Türk-İş Antalya İl Temsilcisi ve Yol-İş 
Sendikası Antalya 1 No’lu Şube Başka-
nı Cemil Ünal ise, 52 bini Antalya’da 
olmak üzere 1 milyon 300 üyeye sahip 
olduklarını aktardı. Ünal, “Yaşadığımız 
ekonomik sıkıntılarda bizleri yalnız 
bırakmadığınız için sizlere teşekkür 
ederiz” dedi. İşçilerin, emekçilerin hak 
mücadelesi peşinde olduklarına dikkat 
çeken Ünal, “Kayıt dışı had safhada. 
Bir denetimsizlik var. Enflasyon aldı 
başını gidiyor. Vergilerde adaletsizlik 
var. Taşeronlar konusunda çok sıkıntılı-
yız. Tarım işçilerinin, sezonluk çalışan-
ların sıkıntıları var. Biz bunlara tepki-
mizi her zaman koyuyoruz. Antalya da 
dahil 81 ilde basın açıklamaları yaptık. 
Sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. Hak, 

hukuk, adalet şartıyla emekten gelen 
gücümüzü her zaman kullanmışısızdır. 
Biz hakkımızı alabilmenin gayreti içeri-
sindeyiz” dedi. 
Belediyelerdeki işçi çıkarmalara da de-
ğinen Ünal, “Bizi en çok üzen konular-

dan birisi belediyelerdeki işçi kıyımları. 
Bunların önlenmesi gerekiyor. Seçimler 
oluyor. Biz siyasi olarak bakmıyoruz. 
Her zaman çalışanın, emekçinin yanın-
dayız” ifadelerini kullandı. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Yol İş’e ziyaret
CHP’nin Büyük Kurultayı yaklaşırken CHP Muratpaşa 
İlçe Başkanı Can Okan Kıran, Türk İş İl Temsilcisi ve Yol 
İş Antalya 1 Nolu sendika başkanı Cemil Ünal’ı ziyaret 
etti. Buluşmada ülke siyaseti ve ekonomi konuşuldu.

ANTALYA Emlakçılar Esnaf Odası Baş-
kanı İsmail Çağlar, sarı sayfa olarak bili-
nen ilan portalında emlak danışmanlarının 
puanlamaya açılmasını sert bir dille eleş-
tirdi. Sarı sayfa olarak bilinen ilan porta-
lında emlak danışmanlarının tüketiciler 
tarafından puanlanmasına başlandı. Tür-
kiye’de altı ilde pilot uygulama yapıldı, 
ardından da büyükşehirlerde uygulamaya 
konuldu. Antalya Emlakçılar EsnafOdası 
Başkanı İsmail Çağlar, sarı sayfa olarak 
bilinen ilan portalında başlatılan puan-
lama uygulamasını kabul etmediklerini 
ifade ederek, puanlamanın, işini doğru şe-
kilde yapan emlak danışmanları arasında 
haksız rekabete yol açacağının altını çizdi. 
Hatta bu durum kaynaklı olarak mülk 
sahipleriyle, emlak danışmanları arasında 
hizmet bedeli oranlarına varan pazarlık ve 
ihtilafların olabilme riskini işaret etti.İlan 
sitesinin, fatura karşılığı satış yapılan bir 
e-ticaret sitesinden olduğunu vurgulayan 
Çağlar, “İlan sayfalarında sadece ilan 
görüntülenir, işlem sitede değil, dışarıda 
gerçekleşir. Sitede bir emlak satılmaz 
veya kiralanmaz, bir e-ticaret pazaryeri 
değildir. Puanlama sistemi ile portal trafik 
kazanır da, gerisi kime fayda sağlar bilin-
mez?” dedi.

AÇIK GÖRECELİ BİR KONUDUR
“Emlak ofislerinin ve danışmanların 
hizmet kalitesini arttıracak her çözümün 
yanındayız” diyen Çağlar, “Ancak puan 
vermek/puan almak, vatandaşlarımız ve 
meslektaşlarımız açısından öncelikli bir 
sorun veya çözümü değildir. Üstelik ma-
nipülasyona açık ve kişiye göre değişen 
yani göreceli bir konudur. 
E-ticaret üzerinde satılmış bir ürün ve 
onun satıcısı, müşteri tarafından çeşitli 
kriterlerle puanlanabilir, yorum yazılabi-
lir. Ancak burada kritik olan konu, ürünü 
gerçekten satın almış, fatura sahibi kişi 
tarafından puanlanıyor olmasıdır. Oysa bir 
ilan sitesi, fatura karşılığı satış yapılan bir 
e-ticaret sitesinden farklıdır. Sadece ilanı 
görüntüler, işlem sitede değil, dışarıda 
gerçekleşir. 
Satış ya da kiralama için sadece bir 
iletişim sağlar. Sitede bir emlak satılmaz 
veya kiralanmaz, bir pazaryeri değildir” 
ifadelerini kullandı.

KİMSEYE FAYDASI OLMAZ
“Emlak danışmanlarına puan verilecek 
olması bir meslektaşımızın lehine veya 
aleyhine fark etmeksizin, her durumda 
haksız rekabete hizmet edebilir” diyen 
Çağlar sözlerine şöyle devam etti: “Üste-
lik bu manipülasyon, en çok da vatandaş-
lara zarar verecektir. 
Dolayısıyla, emlak sektöründe puanlama 
yapmak, müşterilerin veya sektörün taraf-
larının birincil önceliği değildir. Bu bakış 
açısının ne vatandaşa ne de meslektaşa 
faydası olamaz. 
İlan portalları öncelikle emlak ilan sitesi 
olarak kendi datalarını temizlemeli, ‘yet-
kili kişiden, doğru bilgi ile ilan’ konusuna 
odaklanmalıdır. Biz portalların lisanslan-
masını ve meslektaşlarla haksız rekabet-
ten sektörün korunmasını istemekteyiz.” 
ifadelerini kullandı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Emlakçılar 
puanlama sistemine 

karşı çıkıyor 

RUSYA Federasyonu An-
kara Büyükelçisi Aleksey 
Erkhov, Rusya’nın Antalya 
Başkonsolosluğu’nun yeni 
binasının açılış törenine 
katıldı.Muratpaşa ilçesin-
deki yeni hizmet binasının 
açılış töreninde konuşan 
Rusya’nın Antalya Başkon-
solosu Sergey Vetrik, yeni 
ve modern binaya taşın-
dıkları için mutlu olduk-
larını belirtti. Türk ve Rus 
vatandaşlarına daha konforlu 
hizmet vereceklerini dile 
getiren Vetrik, konsoloslu-
ğa başvuranların sayısının 
her yıl arttığını söyledi.
Antalya’da on binlerce Rus 

vatandaşının yaşadığını an-
latan Vetrik, “Her yıl birkaç 
milyon Rus Antalya’ya tatile 
geliyor. Antalya’ya, 2023’te 
3,5 milyon Rus geldi. Ayrıca 
görev bölgemiz Muğla’yı 
da kapsamaktadır. Orada 
da çok vatandaşımız var. 
Konsolosluk görevlerimizin 
yanı sıra Rusya’nın Ankara 
Büyükelçiliği öncülüğünde 
Rusya- Türkiye ilişkileri-
nin geliştirilmesine katkıda 
bulunuyoruz. Geçtiğimiz 
yıl boyunca çok sayıda ikili 
Rus- Türk etkinliğine katıl-
dık. Hiç şüphesiz ki Rusya 
Dışişleri Bakanı Sergey 
Lavrov’un Antalya Diplo-

masi Forumu’na katılımı 
bunlardan en önemlisiydi. 
Dünyaca ünlü Rus sanatçıla-
rın katıldığı sanat sergileri, 

bayram ve spor etkinlikleri 
olmak üzere çok sayıda 
kültürel etkinlik düzenlendi” 
diye konuştu. n DHA 

BAŞKONSOLOSLUK BİNASI YENİLENDİ 
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Son 50 yılda dünya üzerinde yaşa-
yan omurgalı türlerin yüzde 69’u 
azaldı. İki yılda bir yayımlanan 
Yaşayan Gezegen Raporu’nun 

2022 verilerine göre 50 yıldan kısa bir 
sürede omurgalı türlerin popülasyonla-
rında üçte iki oranında keskin bir düşüş 
olduğu görüldü. Rapora göre dünya 
genelinde düşüşün en önemli nedenleri 
arasında habitat kaybı, kaynakların aşırı 
kullanımı, istilacı yabancı türler, kirlilik, 
iklim değişikliği gibi etkenler yer alıyor.
WWF (Dünya Doğayı Koruma Vakfı) ve 
Londra Zooloji Derneği’nin (ZSL) ha-
zırladığı Yaşayan Gezegen Raporu 2022 
yayımlandı. İki yılda bir yayımlanan 
Yaşayan Gezegen serisinin 2022 sayısı, 
ortalama insan ömründen kısa bir sürede 
omurgalı yaban türlerinin popülasyonla-
rının yüzde 69 oranında azaldığını ortaya 
koyuyor.

EN BÜYÜK DÜŞÜŞ TATLI SU TÜRLERİNDE
Yarım yüzyıldır doğanın sağlığını takip 
eden Yaşayan Gezegen Endeksi, dünya 
genelinde memeli, çift yaşamlı, balık, 

sürüngen ve kuş popülasyonlarını izleyen 
bir erken uyarı sistemi vazifesi görüyor. 
Bugüne kadar elde edilen en kapsamlı 
bulguları içeren 2022 raporu, 1970 ve 
2018 yılları arasında dünya genelinde 
izlenen türlerin popülasyonlarında yüzde 
69 oranında keskin bir düşüş yaşandığı-
nı gösteriyor. Bölge bazında en büyük 
düşüşün yaşandığı yer ise yüzde 94 ile 
Latin Amerika olurken, küresel ölçekte 
en büyük düşüş yüzde 83 ile tatlı su habi-
tatlarındaki türlerde görüldü. 

KIYISINDA NÜFUSUN YARISI YAŞIYOR
Tatlı su habitatlarının, omurgalı türle-
rinin üçte birini de içeren zengin bir 
biyoçeşitliliğe ev sahipliği yaptığının altı 
çizilen raporda, şu bilgilere yer veriliyor: 
“Tatlı su aynı zamanda evsel kullanım, 
enerji üretimi, gıda güvenliği ve endüst-
ri açısından insan hayatı ve refahı için 
de gerekli. Tatlı su kaynakları gezegen 
yüzeyinin sadece yüzde 1’inden daha 
azını kaplasa da, insan nüfusunun yüzde 
50’sinden fazlası bir tatlı su kütlesinin 
3 km yakınında yaşıyor. Bu yakınlık; 
kirlilik, doğal kaynaklardan su çekimi 
veya su akışına müdahale, türlerin aşırı 
tüketilmesi ve istilacı türler yoluyla 
birçok biyoçeşitlilik sıcak noktası182 
da dâhil olmak üzere tatlı su türleri ve 
habitatları için bir tehdit oluşturabilir. 
Tatlı su ortamları birbiriyle yoğun şekil-
de bağlantılı olduğundan, bu tehditler 
kolayca yayılabilir. 1.398 memeli, kuş, 
amfibi, sürüngen ve balık türünden 6.617 
popülasyonun izleme verilerine dayanan 
Tatlı Su Yaşayan Gezegen Endeksi, tatlı 
su habitatlarının durumuna ilişkin bir 

gösterge niteliğindedir. 1970 yılından bu 
yana bu popülasyonlarda ortalama 83’lük 
bir düşüş görülmüştür.”

HEDEFİN ÇOK GERİSİNDE KALINDI
2020’den bu yana veri setine 838 yeni 
tür ve 11.011 yeni popülasyon eklenme-
si ile Yaşayan Gezegen Endeksi 2022 
bugüne kadarki en büyük veri setini 
kullandı. 5.230 türün yaklaşık 32.000 
popülasyonundan toplanan veriler toplu-
mun doğayla ilişkisini dönüştürmek için 
geniş tabanlı eylemlerin planlandığı ‘BM 
Biyoçeşitlilik On Yılı’nın hedeflerine 
ulaşma yolunda çok geride kalındığını 
gösteriyor.

DÜNYA LİDERLERİNDEN ‘DOĞA 
POZİTİF’ BİR DÜNYA TALEBİ
Raporun bulgularını yorumlayan WWF 
Küresel Direktörü Dr. Marco Lambertini, 
bugünkü ve gelecek nesillerin refahı-
nı tehdit eden ve birbiriyle bağlantılı 
olan iklim değişikliği ve biyoçeşitlilik 
kaybı gibi iki acil durumla karşı kar-
şıya olunduğuna dikkat çekerek şöyle 
konuştu:  “Aralık 2022’de düzenlenecek 
BM Biyoçeşitlilik Sözleşmesi’nin uzun 
zamandır beklenen 15. Taraflar Kon-
feransı’nda (COP15) bir araya gelecek 
dünya liderlerinin elinde gezegenin ve 
insanlığın geleceğini etkileyecek bir 
fırsat var. WWF, dünya liderlerine bi-
yoçeşitlilik kayıplarını tersine çevirecek 
ve 2030 yılına kadar ‘Doğa Pozitif bir 
Dünya’ yaratmayı taahhüt eden bağlayıcı 
anlaşma talep ediyor.” 

TARIM, BALIKÇILIK, ORMANCILIK VE 
MADENCİLİK DEĞİŞMELİ
Dr. Lambertini bu anlaşmanın doğa 
kaybına sebep olan sektörlerin hızlı 
dönüşümü ve gelişmekte olan ülkelere 
finansal destek sağlanması dahil hızla 
atılacak adımlar içermesi gerektiğini 
vurgulayarak şunları söyledi: “Nasıl 
ki küresel ölçekte belirlenen ‘2050’ye 
kadar net sıfır emisyon’ hedefi enerji 
sektörünü yenilenebilir enerji kaynakla-
rına yönlendirdiyse, ‘2030’a kadar doğa 
pozitif’ hedefi de doğa kaybına neden 
olan tarım, balıkçılık, ormancılık, altyapı 
ve madencilik sektörlerini değiştirerek 
sürdürülebilir üretim ve tüketime yönelik 
dönüşümlerine ivme kazandıracak.” 

SAVURGANCA KULLANMA 
DÖNEMİ BİTTİ
WWF-Türkiye (Doğal Hayatı Koruma 
Vakfı) Genel Müdürü Aslı Pasinli de 
doğal kaynakları herhangi bir bedel 

ödemeden, savurgan ve sürdürülemez 
bir şekilde kullanabileceğimiz yönün-
deki varsayımların geçersizliğinin artık 
apaçık ortada olduğunun altını çizdiği 
değerlendirmesinde, “Bedeller, aşırı hava 
koşullarından kaynaklanan can ve mal 
kayıpları, kuraklık ve sellerle ağırlaşan 
yoksulluk ve gıda güvenliği sorunu, top-
lumsal karışıklıklar, artan göç dalgaları 
ve zoonotik (hayvan kaynaklı) hastalıklar 
olarak karşımıza çıkmaya başladı” dedi.

MİLYARLARCA İNSANIN GEÇİMİ 
DOĞAYA BAĞLI
Doğanın kaybının, etik veya ekolojik 
bir mesele olarak algılanmaktan çıktı-
ğını vurgulayan Pasinli, “ekonomimiz, 
sosyal istikrarımız, bireysel refahımız ve 
sağlığımız için hayati önemi dikkate alı-
narak daha geniş anlamda yorumlanıyor 
ve bir adalet meselesi olarak görülüyor. 
Çevresel kayıplardan en çok dünyanın 
en savunmasız toplulukları etkileniyor. 
Küresel ekonomi ve milyarlarca insanın 

geçimi doğaya bağlı. İklim, çevre ve 
toplum sağlığı krizlerini önlemek için 
biyolojik çeşitlilik kayıplarını önlemek 
ve hayati öneme sahip ekosistemleri geri 
getirmek, küresel gündemin en önemli 
maddeleri haline gelmeli” görüşünü dile 
getirdi.

EN BÜYÜK TEHDİT 
2022 Yaşayan Gezegen Raporu, geze-
genin bir biyoçeşitlilik ve iklim krizinin 
ortasında olduğunu ve harekete geç-
mek için son bir şansın kaldığına işaret 
ediyor. Rapora göre karada, tatlı sularda 
ve denizlerde birçok bitki ve hayvan 
türünün doğal yaşam alanlarını yok eden 
veya parçalayan arazi kullanımı değişik-
likleri, doğaya yönelik mevcut en büyük 
tehdidi teşkil ediyor. Öte yandan, küresel 
sıcaklık artışını 1,5 derece ile sınırlandır-
mayı başaramazsak, önümüzdeki yıllarda 
iklim değişikliği biyoçeşitlilik kaybının 
baskın sebebi haline geleceği de raporun 
uyarıları arasında. n YUSUF YAVUZ 
 

ÜÇTE İKİSİ 
YOK OLDU

İki yılda bir yayımlanan 
Yaşayan Gezegen Ra-
poru’nun 2022 verileri 
küresel ölçekte en bü-
yük kaybın tatlı su ha-
bitatlarındaki türlerde 
olduğuna işaret ediyor.

İnsan kaynaklı küresel ısınma, dünya-
nın doğal yapısını değiştirirken kitlesel 
ölümlere ve bazı türlerin tümüyle yok 
oluşuna neden oluyor. Derecenin onda 
biri oranında gerçekleşen her bir birim 
sıcaklık artışının, bu kayıpları ve insan 
hayatı üzerindeki olumsuz etkileri artır-
ması beklenirken rapordan öne çıkan bazı 
başlıklar ise şöyle sıralanıyor:
-Ormanlar iklimin dengelenmesinde kritik 
öneme sahip. Ancak ormansızlaşma bu 
hayati işlevin yanı sıra sıcak hava dalgala-
rının etkisine karşı tampon 
oluşturma ve tarım alanla-
rına tatlı su sağlama gibi 
diğer ekosistem hizmetlerini 
de tehdit ediyor. 
-Günümüz tarımsal gıda 
sistemlerinin çoğu sürdü-
rülebilir değil ve şu anda 
yönetildiği şekliyle amaca 
da hizmet etmiyor. Sürdürü-
lebilir Kalkınma Amaçlarına 
ulaşmak için tarımsal gıda 
sistemleri insanları ve ge-

zegeni besleyecek, adil geçim kaynakları-
nı geliştirecek ve dayanıklı ekosistemler 
inşa edecek şekilde dönüştürülmeli.
-İnsanlar neredeyse iki Dünya’da yaşıyor-
muş kadar fazla ekolojik kaynak tüketiyor. 
Bu durum gezegenimizin sağlığını ve 
insanlığın geleceğini yıpratıyor.
-Teknolojik, ekonomik ve sosyal etkenler 
bakımından köklü, sistemsel bir yeniden 
yapılanma ile doğanın kötü gidişatını 
tersine çevirme şansımız olabilir.

RAPORDA ÖNE 
ÇIKAN BAŞLIKLAR

Tarım ve Orman Bakanlığı’na 
bağlı DKMP Genel Müdürlüğü 
bünyesinde 2024- 2025 av dönemi 
için Merkez Av Komisyonu 
tarafından ‘Koruma Altına Alınan 
Av ve Yaban Hayvanları’ başlıklı 
listede, memeliler, sürüngenler ve 
kuşlar olmak üzere 3 kategori yer 
alıyor. Avlanması ve zarar veril-
mesi yasak olan nesli tehlike altın-
daki hayvanlara zarar verenler 
için DKMP Genel Müdürlüğü’nün 
2024- 2025 yılı av dönemine 
yönelik, ‘Yasak Avlanma ile 
Yaban Hayatında ve Ekosistemde 
Meydana Gelen Tahribat ve Ek-
silme Nedeniyle Hükmolunacak 
Tazminat Bedelleri’ belirlendi. 

2020’DE İLK KEZ FOTOKAPANLA 
GÖRÜNTÜLENDİ
Listede en yüksek tazminat bedeli, 

Anadolu parsının oldu. 
Bakanlık tarafından koruma altına 
alınan, Anadolu’da nesli tama-
men yok olduğu düşünülen ancak 
2020 yılında ilk kez fotokapanla 
Batı Akdeniz’de görüntüsü elde 
edilen Anadolu parsı için tazmi-
nat bedeli, 30 milyon TL olarak 
belirlendi. Koruma altında ve av-
lanması yasak olan Anadolu parsı 
ve listedeki diğer tüm koruma 
altındaki hayvan türleri için idari 
para cezaları ve failler hakkında 2 
yıldan 5 yıla kadar hapis cezası da 
bulunuyor.

KORUMA ALTINDAKİ MEMELİ 
TÜRLER
Listedeki diğer memeli türler ve 
tazminat bedelleri şöyle:

“Doğu yaban koyunu ve Ana-
dolu yaban koyunu 6 milyon TL. 

Çizgili sırtlan 2,5 milyon TL. Ya-
ban keçisi ve çengel boynuzlu dağ 
keçisi 650 bin TL. Karakulak ve 
vaşak 600 bin TL. Alageyik 500 
bin TL. Kızıl geyik 400 bin TL. 

Yaban kedisi ve saz kedisi 200 
bin TL. Kum ceylanı (Urfa ceyla-
nı) ve Hatay dağ ceylanı 150 bin 
TL. Boz ayı 90 bin TL. Akdeniz 
foku 80 bin TL. Su samuru 70 bin 
TL. Kurt 40 bin TL. 

Karaca 30 bin TL. Alacasansar, 
oklu kirpi 25 bin TL. Sincaplar 
familyasındaki bütün türler 10 bin 
TL. Ada tavşanı 3 bin 500 TL. 
Yaban tavşanı, gelincik, kokarca, 
kaya sansarı, porsuk, kuyruk sü-
ren, rakun köpeği ve su maymu-
nu 3 bin TL. Çakal, tilki, yaban 
domuzu 2 bin 500 TL. Bu listede 
yer almayan diğer memeli türler 
de 2’şer bin TL.”  n DHA

CEZASI 30 MİLYON TL
DOĞA Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü (DKMP), avlanması 
yasak yabani hayvanların 2024-2025 av döneminde avlanmaları halin-
de ödenecek tazminat bedellerini açıkladı. Avlanması yasak bu türler 
arasındaki Anadolu parsının cezası, 30 milyon TL oldu. Bu hayvanlara 
zarar verenler için 2 yıldan 5 yıla kadar hapis cezası da bulunuyor. 
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Antalya’da düzenlenen 2024 
Serbest Dalış (açık su) 
Outdoor Büyükler Türkiye 
Şampiyonası, Gençler ve 

Masterlar Bireysel Türkiye Şampi-
yonası ile milli takım seçmeleri. Kaş 
ilçesinde 4 gündür devam ediyor ve 
şampiyonada, 62 sporcu mücadele edi-
yor.Yarışlarda dünya serbest dalış re-
kortmeni milli sporcu Şahika Ercümen, 
büyük kadınlar kategorisinde katıldığı 
3 branşta 4 altın madalya kazandı.Milli 
sporcu, sabit ağırlık monopalette 85 
metre, sabit ağırlık çift palette 77 metre 
ve paletsiz ip destekli branşında 75 
metreye dalış gerçekleştirdi.Ercümen, 
5 Eylül’de Korsika’daki AIDA Dünya 
Serbest Dalış Şampiyonası’na, 16 Ey-
lül’de Kaş’ta yapılacak CMAS Dünya 
Serbest Dalış Kupası’na ve 2 Ekim’de 
Yunanistan’da düzenlenecek CMAS 
Dünya Serbest Dalış Şampiyonası’na 
katılacak.

YENİ REKORLAR HEDEFLİYORUM
Milli Sporcu Şahika Ercümen, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’i ziyaret etti. Ercümen, “Antal-

ya bir spor cenneti. Antrenmanlarımın 
çoğunu Antalya’da yapıyorum. Böyle 
güzel bir kentin spora ve sporcuya des-
tek vermesi çok anlamlı. İlerleyen sü-
reçte, yeni sporcular yetiştirmek adına 
Antalya’da birtakım çalışmalar yapmayı 
planlıyoruz. Önümüzdeki sezon Antalya 
bölgesinde yeni bir dünya rekoruna 
imza atmak istiyorum” diye konuştu.

DÜNYA ŞAMPİYONASI’NDA BAŞARILAR 
DİLEDİ
Şahika Ercümen’i başarısından dolayı 

kutlayan Başkan Böcek, “Şahika Ercü-
men rekortmen bir sporcumuz. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak 
elimizden gelen desteği vermeye devam 
edeceğiz. Büyükşehir Belediyesi olarak 
sporun her branşında birçok sporcuya 
destek veriyoruz. 
Bünyemizde ilerleyen süreçlerde yeni 
branşlar açacağız. Şahika’ya eylül ve 
ekim ayında mücadele edeceği Dünya 
Kupası ve Dünya Şampiyonası’nda 
başarılar dilerim. Dualarımız seninle” 
dedi.  n AA

ŞAHİKA ERCÜMEN
3 MADALYA ALDI  
Dünya serbest dalış rekortmeni Şahika Ercümen, Kaş’ta düzenlenen Serbest Dalış Türkiye 
Şampiyonası’nda 3 altın madalya kazandı. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek,  
“Şahika’yı tebrik ediyor ve kendisine Dünya Şampiyonası’nda başarılar diliyorum” dedi. 

TÜRKIYE Sualtı Sporları Fede-
rasyonu’ndan yapılan açıklamaya 
göre, İnceboğaz Belediye Tesisleri 
açıklarında 4 gün süren dalışlar 
sonunda organizasyon sona erdi. 
Kadınlarda bir bireysel sporcu 
dahil, 11 spor kulübünden 16’sı 
kadın, 40’ı erkek 57 sporcu, şam-
piyonluk için tek nefeste dalışlarını 
gerçekleştirdi.Outdoor serbest dalış 

şampiyonasın-
da sporcular, 
paletli sabit 
ağırlık, ip des-
tekli sabit ağır-
lık, çift palet 
sabit ağırlık 
ve paletsiz 
sabit ağırlık 
disiplinlerinde 
yarıştı.

Büyük er-
keklerde Gör-
kem Gedik, 

paletsiz sabit ağırlık disiplininde 63 
metreye dalarak rekora imza attı. 
Görkem, ardından aynı disiplinde 
71 metre derinliğe dalarak rekoru-
nu geliştirdi.

Mete Mordağ da sabit ağırlık 
monopalette 101 metre dalışıyla 
bu disiplinde rekorun sahibi oldu.
Büyük kadınlarda paletsiz sabit 
ağırlıkta 57 metrelik derecesiyle 
Yağmur Ergün rekor kırdı.

Master erkekler, M1 50-59 yaş 
grubunda Birol Özbek, sabit ağırlık 
monopalette 52 ve 59 metrelik, 
paletsiz ip destekli 55 metrelik, 
master kadınlar, M1 50-59 yaş 
grubunda Birgül Erken sabit ağırlık 
paletsiz 37 metrelik, sabit ağırlık 
monopalette 40 metrelik, paletsiz 
ip destekli 34 metrelik dalışlarıyla 
Türkiye rekorlarına adını yazdırdı.
Dereceye giren sporculara madal-
yaları törenle verildi. 
n AA

10 rekor kırıldı
Antalya’nın Kaş ilçesinde düzenlenen Serbest Dalış Out-
door Gençler, Büyükler, Masterlar Bireysel Türkiye Şam-
piyonası ile milli takım seçmelerinde 10 rekor kırıldı.

Antalyaspor’da yönetim, 
Başakşehir karşısında alınan 
ağır yenilgi sonrasında fut-
bolculara ültimatom vermeye 
hazırlanıyor. Antalyaspor’da 

yönetim, Başakşehir karşısın-
da alınan ağır yenilgi sonra-
sında futbolculara ültimatom 
vermeye hazırlanıyor. Yenil-
ginin nedenleri teknik heyetle 

yapılacak toplantıda ele alı-
nacak. Ardından futbolculara 
çeşitli uyarılarda ve önerilerde 
bulunulacağı öğrenildi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

FUTBOLCULAR UYARILACAK

ELMALI ilçesinde bu yıl 
672’ncisi düzenlenecek Tarihi 
Elmalı Yağlı Güreşleri, 6-8 Ey-
lül’de yapılacak.Kırkpınar’dan 
daha eski olduğu belirtilen 
“Türk’ün ilk er meydanı” Tarihi 
Elmalı Yağlı Güreşleri, çok sayı-
da güreşçiyi ağırlayacak.Elmalı 
Belediye Başkanı Halil Öztürk, 
yaptığı açıklamada, 672’ncisini 
gerçekleştirecekleri güreşlerin 
yanı sıra konserlerin, farklı 
etkinliklerin de olacağını belirtti.
Etkinlikler kapsamında Haluk 

Levent, Semicek, Ebru Yaşar ve 
Uğur Önür’ün de konser verece-
ğini aktaran Öztürk, “Hemşehri-
miz Ali Gürbüz’ün sakat olması 
bizleri son derece üzmüştür. 
Kendisi bu yıl Elmalı’da birinci-
lik alsaydı, altın kemerin sahibi 
olacaktı.” ifadesini kullandı.
Korkuteli Altın Kiraz Yağlı Gü-
reşleri’nde Ali Gürbüz ve Hasan 
Cengiz finalde mücadele etmiş, 
müsabaka sırasında omzundan 
sakatlanan Ali Gürbüz yarışma-
dan çekilmişti. n AA

ELMALI’DA TARİHİ 
GÜREŞ HEYECANI 

ANTALYA’NIN kadınlar voleybol 
branşının öncü kulüplerinden Kepez 
Belediyespor Kulübü, hazırlık maçlarıyla 
yaklaşan liglere hazırlandı. Eylül sonu 
ve Ekim ayında lig maçlarına başlayacak 
olan küçükler, yıldızlar, gençler ve 2’inci 
Lig takımları, 07 ANKA Spor, Açı Koleji 
ve Muratpaşa Belediyesi takımları ile iki 
gün boyunca hazırlık maçları yaptı. Turgut 
Özal Spor Salonu’ndaki karşılaşmalarda, 
takımlar ilk setlerinde as oyuncularıyla, 
ardından denemek istedikleri sporcularıyla 
mücadele etti. Genç oyuncuların velile-
rinin tezahürat yaptığı hazırlık maçları, 
resmi maç havasında heyecanlı geçti. Ant-
renörler oyuncularının kapasitelerini öl-
çerken, sezonda uygulayacakları taktikleri 
belirledi. n BÜLTEN / KEPEZSPOR

Kepez’in Sultanları
hazırlık maçı yaptı

 2023-2024 sezonu Fenerbahçe Spor 
Okulları Türkiye Futbol Şampiyonası 
Finallerinde, mücadele eden Fenerbahçe 
Manavgat Futbol Okulu, U-12 grubunda 
28 takım arasında 3. oldu.     Manavgat 
Fenerbahçe Futbol Okulu Sorumlusu 
İsa Keser, 12 yaş kategorisinde 3. olarak 
büyük bir başarıya imza attıklarını, İstan-
bul/Halkalı Futbol Okulu’nun şampiyon 
olduğu 2014-2015 kategorisinde Manavgat 
Futbol Okulu olarak 8. sırada yer aldıkla-
rını belirterek “Başta sporcularımız olmak 
üzere ailelerimizi ve emeği geçen hoca-
larımızı kutluyorum” dedi.  Keser, ayrıca 
amaçlarının Fenerbahçe ve Türk futboluna 
genç yetenekler kazandırmak olduğunu 
söyledi. n İHA 
 

ÜÇÜNCÜ OLDULAR 

Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Caran, 
geçtiğimiz Pazar günü gerçekleştirilen 
33. Altın Kiraz Yağlı Pehlivan Güreşleri 
sonrası güreş komitesi ile yemekte bir 
araya geldi. Yemeğe; Korkuteli Esnaf ve 
Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Hasan Can Caran, Komite Başkan 
Vekili Bayram Çınar, komite üyeleri ve 
Korkuteli Güreş Ağası Aslı deniz Ülker 
Doğrul katıldılar.Yemekte konuşma yapan 
Caran, “Güreşleri haklı gururla bitirdik. 
Daha öncesinde yemek kararı almıştık. 
Bugün çok şükür hep birlikte en iyi şe-
kilde güreşleri yapmış olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Bu bağlamda güreşleri organize 
ederken tam 35 gün önce güreşlerimizi, 
ilçemizi ve geleneklerimizi ulusal anlamda 
tanıtmak için yola çıktık. Zamanımız çok 
kısıtlıydı. Aynı gün bir komite oluşturduk. 
Bu komitenin en önemli özelliği bütün 
siyasi temsilcilerin olduğu bir komite, ata 
sporumuz farklı, siyaset farklı ata sporu-
muzu siyasetten farklı tutmak gerekiyor 
10-15 günlük süreçte panayırımız, festiva-
limiz, luna parkımız, ardında ata sporu-
muz güreşlerimiz ile taçlandırdığımız bir 
organizasyon gerçekleştirdik. Gerçekten 
bu sürecin her biri diğerinden daha güzel 
ilerledi. Katkası olanlara ayrı ayrı çok 
teşekkür ediyorum.” dedi. n İHA 
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Antalya’da yerel se-
çimlerin ardından 
CHP’den CHP’ye 
geçen Konyaaltı Be-
lediyesi 1 milyar 600 

milyon TL borcu ile gündem olmuş-
tu. Belediye Başkanlığına seçilen 
Cem Kotan, seçimden hemen sonra 
tasarruf tedbirlerini yaşama geçirdi. 
Şu ana kadar 60 milyon TL borç 
ödeyen Konyaaltı Belediyesi 100 
milyon TL’lik ise tasarruf sağladı. 
İlçe belediyesi diğer yandan kiralık 

120 aracı ise 30’a indirdi. Kotan, 
göreve geldikleri günden bu yana 
sıkı bir şekilde uygulanan tasarruf 
tedbirleri çerçevesinde 60 milyon 
TL borç ödediklerini, 100 milyon 
TL ise tasarruf ettiklerini ifade etti.
60 MİLYON LİRA BORÇ ÖDEDİK 
 Kotan konuya ilişkin açıklamala-
rında şu ifadelere yer verdi:“Göreve 
geldiğimiz andan itibaren belediye-
ye ait olan 1 milyar 600 milyon TL 
borcun ödenmesine yönelik tasarruf 
tedbirlerine başladık. Bu tedbirler 

sayesinde şu ana kadar 60 milyon 
TL borç ödedik. Diğer yandan ise 
100 milyon TL’lik tasarruf elde 
ettik. Tasarruf tedbirlerimiz borç 
ödenene kadar devam edecek.”
KİRALIK ARAÇ SAYISI DÜŞÜRÜLDÜ
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, ilçe belediyesine kiralanan 
130 aracın 30’a düşürüldüğünü 
kaydetti. Kotan; “Kiralık araç 
sayısı oldukça fazlaydı. Bu nedenle 
kiralık araç sayısını 130’dan 30’a 
düşürdük. Belediyemizin kendi araç 

filosuyla hizmetlerimizi sürdürme 
kararı aldık. Kiralık araç sayısının 
düşürülmesi neticesinde de önemli 
bir tasarruf elde etmiş olduk” diye 
konuştu. Kotan açıklamalarını şu 
şekilde sürdürdü:
“Bu tasarruf tedbirlerini alırken ilçe-
mizde rutin belediyecilik hizmetleri-
ni durdurmadık. Halkımızın ihtiyacı 
olan rutin hizmetler zamanında 
yapılıyor. Kiralık araç sayısı çok 
fazlaydı düşürdük. Belediye yöneti-
mi olarak fuzuli olan tüm giderleri 
durdurduk.”
PERSONEL MAAŞLARI ÖDENİYOR
Antalya’da yerel seçimlerde Konya-
altı Belediye Başkanlığına seçilen 
Cem Kotan, önceki dönem personel 
maaşlarının ödenmemesiyle ilgili 
olarak özel tedbirlerin alındığını ifa-
de etti. Belediye çalışanlarının ma-
aşlarının ay içerisinde ödendiğine 
dikkat çeken Kotan açıklamalarında 
şu ifadelere yer verdi:“Personel 
maaşlarını maaşın ödeneceği ay içe-
risinde ödüyoruz. Hiçbir çalışanımı-
zın maaşı bir sonraki aya devretmi-
yor. Birlikte çalıştığımız Konyaaltı 
ilçemize birlikte hizmet ettiğimiz 
arkadaşlarımızın maaşlarını ödemek 
için yoğun bir gayret gösteriyoruz.” 
n BÜLENT ÖNER

100 MILYONLUK 
TASARRUF

Başkan Cem Kotan, kısa sürede başarı sağladı

31 Mart yerel seçimlerinde Konya-
altı Belediye Başkanlığına seçilen 
CHP’li Cem Kotan, 5 aylık görev 
süresinde 100 milyon TL tasarruf 
elde etti. Kotan, belediyenin kiralık 
araç sayısının da 130’dan 30’a dü-
şürüldüğünü kaydetti.

MURATPAŞA Belediyesi’nin 
geleneksel olarak düzenlen-
diği sünnet şöleni Yenigün 
Mahallesi’nde bulunan Şehit-
ler Parkı’nda yapıldı. Vitale 
Hastanesi iş birliğiyle yapılan 
şölen kapsamında yaklaşık 200 
çocuğun sünnet operasyonları 
gerçekleştirilirken parkta dü-
zenlenen şölene Belediye Baş-

kanı Uysal, CHP Muratpaşa 
İlçe Başkanı Can Okan Kıran, 
belediye meclis üyeleri, sivil 
toplum kuruluşları, muhtarlar 
ve aileler katıldı.
UYSAL: NE YAPSAK AZ
Sünnet Şöleni, Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlarken Başkan 
Uysal, konuşmasında şunları 
söyledi:“Dayanışma içinde 

olmamız lazım. Biz bir dayanış-
ma belediyesiyiz. Çocuklarımız 
bugün yetişkinliğe bir adım 
attılar. Bu çocuklarımız sizlerin 
sevgisiyle, saygısıyla, Murat-
paşa’mızın dayanışmasıyla ve 
birbirine sahip çıkan komşulu-
ğumuzla inşallah çok iyi şart-
larda büyüyecekler, vatanlarına, 
milletlerine, insanlığa ve sizlere 
faydalı bireyler olacaklar. Ve 
bizlerden bu kamu bayrağını da 
devralacaklar. Çocuklarımıza 
ne yapsak az. Onlara gözünüz 
gibi bakıyorsunuz, bakmaya da 
devam edelim. Bizler de sizlere 
ne kadar yardımcı olabilirsek, 
yanınızda olabilir ve destekle-
yebilirsek ne mutlu bize.”
ÇOCUKLARIMIZIN YÜZÜ 
GÜLÜYOR
Çocuğunu sünnet ettiren 

velilerden Handan Karakaya, 
“Ekran bağımlılığının yoğun-
laştığı günümüzde çocuklar 
sosyalleşemiyor. 
Sünnet şöleniyle çocukları 
bir araya getirdiği için ayrı-
ca Başkan Uysal’a teşekkür 
ediyorum. 
Çocuğumun yüzü gülüyor” 
dedi.Ekonomik koşulların 
aileleri zorladığını anlatan 
bir diğer veli İhsan Kılıç ise 
belediyenin sağladığı hizmet-
ten duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Eşi Nermin Kılıç 
da gösterilen ilgiden hoşnut 
kaldıklarını söyledi. 
Şölenin sonunda çocuklar, 
Canan Kavut konseri ve oyun 
havaları eşliğinde dans ederek 
günü sonlandırdı. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ

MURATPAŞA’DA SÜNNET ŞÖLENİ

MANAVGAT Belediyesi Gündoğdu Halk Plajı; 
yerli ve yabancı turistlerin yaz aylarında 
keyifle vakit geçirebileceği bir tesis olarak 
hizmete girdi.Açılışa Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara, CHP Manavgat 
İlçe Başkanı Oykun Başar, belediye başkan 
yardımcıları, STK temsilcileri, oda başkanla-
rı, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. Açılışta 
konuşan Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara, halkın nefes alabileceği alanları 
topluma kazandırdıklarını, ilerleyen gün-
lerde yeni halk plajları ve farklı projelerin 
açılışlarını yapacaklarını söyledi. Başkan 
Kara, “Gündoğdu halk plajı önce Gündoğ-
duluların, onlar için açtık. Hedefimiz daha 
fazlasını yapmak. Önümüzdeki süreçte 
Side’nin hemen batı tarafında bir halk plajı 
daha planlıyoruz. Orada da bir halk plajımız 
olacak. Ben arada dolaşıyorum, nerede 
ne var bakıyoruz. Nefes alacak yerlerimiz 
olsun istiyoruz. Bir bölge daha söylendi, 
oranın adını söylemeyeceğim ama orayı da 
hazırlayacağız. Bizden önce de belediye 
başkanlarımız çalışmışlar, emek vermişler, 
Allah razı olsun. Bizim derdimiz halkımıza 
hizmet etmek. Bunun devamını getirmek 
istiyoruz” dedi.

TEMİZLİĞE ÖNEM VERİLDİ 
Manavgat’ın doğal güzellikleriyle ünlü 
Gündoğdu beldesinde bulunan plaj, yerli 
ve yabancı turistlerin yaz aylarında keyifle 
vakit geçirebileceği bir tesis olarak hizmete 
girdi. Duş, tuvalet, şezlong, kabin, şemsiye 
ve otopark gibi birçok ihtiyacın tahsis edildi-
ği plajda temizlik ve hijyen konularına büyük 
önem verildi. Gündoğdu Halk Plajı’nda pro-
fesyonel temizlik ekiplerince günlük bakım 
ve temizlik hizmetleri gerçekleştirilecek. 
Plaj, sadece denize girmek için değil, aynı 
zamanda insanların aileleriyle güzel vakit 
geçirebileceği, dinlenip rahatlayabileceği bir 
mekan olarak tasarlandı. n DHA 

GÜNDOĞDU 
PLAJI AÇILDI

Antalya Gazeteciler Cemiyeti (AGC), üyeleri 
için düzenlediği sosyal etkinliklerine bir 
yenisini daha ekledi. ÖzdilekPark Antalya 
Alışveriş Merkezi’ndeki Cinetime sinemala-
rında, AGC üyelerine özel bir sinema gecesi 
gerçekleştirildi.Etkinlik kapsamında, AGC 
üyeleri, “TheCrow” adlı filmin gösterimine 
katıldı. Gazeteciler kendilerine ayrılan 
özel salonda, patlamış mısır ve içecekler 
eşliğinde filmi izleyerek keyifli vakit geçirdi. 
Etkinlik, gazetecilerin kaynaşmasına vesile 
olurken yoğun iş stresinden bir nebze olsun 
uzaklaşmalarını sağladı.

TEŞEKKÜR PLAKETİ 
Gösterim öncesinde, etkinliğe destek veren 
ÖzdilekPark Antalya AVM’ye teşekkür 
amacıyla bir plaket töreni düzenlendi. AGC 
Başkanı İdris Taş adına plaketi, AGC Başkan 
Yardımcısı Ersin Aydın, AVM Müdür Yar-
dımcısı Aydoğan Topaloğlu’na takdim etti. 
Aydın,  “Bu tarz sosyal etkinlikler, yoğun 
çalışma temposunda bir araya gelmek ve 
birbirimizle daha yakın ilişkiler kurmak 
adına çok kıymetli. Bu güzel organizasyon 
için ÖzdilekPark Antalya AVM’ye ve tüm 
katılımcılara teşekkür ediyorum.” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

AGC ÜYELERİNE
SİNEMA GECESİ




